PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0770212022, DE 18 DE JULHO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - CONVÊNIOSIFUNDOS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 1.261.131,31 (um milhão duzentos e sessenta e um mil e cento e trinta e um
reais e trinta e um centavos).

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000155 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (Emenda n° 2022.044.45092)

00125-10.301.1001.2293-33903000 	................................ . ....... ................... .... 	 211.000,00

Suplementação autorizada por lei municipal n 5.623 de 15/07/2022.

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000156 - EX. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA/AQ. OXIGÊNIO/AQ.

00125 - 10.301.1001.2293-33903000 	...............................................................700.000,00

Suplementação autorizada por lei municipal n°5.623 de 1510712022.

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000157 - AQ. TIRAS REAGENTES E LANCETAS - Emenda 2022.040.37516

00125 -10.301.1001.2293-33903000 	............................... ................................ 	 50.131,31

Suplementação autorizada por lei municipal n°5.623 de 1510712022.

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000156 - EX. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA/AQ. OXIGÊNIO/AQ.

00133 - 10.301.1001.2293 -33903900 	... . ....... . ................................................... 	 300.000,00

Suplementacão autorizada por lei municipal n°5.623 de 1510712022.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	1.261.131,31

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.spgov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 25 de julho de 2022.

Páginas: 09 e 10 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.